
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród dla uczniów uzdolnionych uczęszczających do 
szkół podstawowych Gminy Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 750) w związku z art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz. U.2024 poz. 754)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania nagród dla uczniów uzdolnionych uczęszczających do szkół 
podstawowych Gminy Gorzów Śląski w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski”. Treść regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/130/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród dla uczniów wybitnie uzdolnionych w Gminie Gorzów Śląski 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza dla uczniów uzdolnionych uczęszczających do szkół 
podstawowych Gminy Gorzów Śląski. 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Regulamin określa kryteria i zasady przyznawania Nagrody Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
w poszczególnych formach wspierania uczniów uzdolnionych. 

2. Nagroda stanowi formę pomocy o charakterze  motywacyjnym i przyznawana jest niezależnie od sytuacji 
materialnej ucznia. 

3. Nagroda jest przyznawana i wypłacane jednorazowo, w terminie do 31 października za poprzedni rok 
szkolny. 

4. Nagroda przyznawana jest uczniom klas I -VIII szkół podstawowych. 

5. Nagroda Burmistrza Gorzowa Śląskiego przyznawana jest w następujących kategoriach: 

a) nagroda dla najlepszego absolwenta; 

b) nagroda za wyniki w nauce; 

c) nagroda za osiągnięcia sportowe; 

d) nagroda za osiągnięcia muzyczne lub artystyczne; 

e) nagroda za osiągnięcia zespołowe. 

§ 2. Nagroda dla najlepszego absolwenta. 

1. Nagroda dla najlepszego absolwenta Gminy Gorzów Śląski jest przyznawana uczniowi, który spełnia 
następujące kryteria: 

a) był co najmniej raz finalistą konkursów, olimpiad na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim 
organizowanych pod patronatem Kuratorium Oświaty lub Ministerstwa Edukacji Narodowej lub Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej lub innych organów administracji państwowej lub samorządowej; 

b) w ostatnich trzech latach nauki uzyskał na świadectwie średnią ocen nie niższą niż 5,2; 

c) ze sprawdzianu ósmoklasisty w klasie VIII uzyskał wynik nie mniej niż 75% punktów. 

2. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym, które wynosi 800,00 zł. 

3. Nagroda nie obejmuje uczniów, którzy w danym roku szkolnym otrzymali nagrody o których mowa w § 1. 
ust.5 pkt b-e. 

§ 3. Nagroda za wyniki w nauce. 

1. Nagroda za wyniki w nauce w danym roku szkolnym może zostać przyznana uczniowi, który spełnia 
poniższe kryteria: 

a) w wyniku rocznej klasyfikacji uzyskał średnią ocen minimum 4,75; 

b) spełnia co najmniej jedno z poniższych kryteriów: 

·laureat lub finalista olimpiad, konkursów lub turniejów wiedzy tematycznych na szczeblu 
międzynarodowym, 

·laureat lub finalista konkursu przedmiotowego na szczeblu wojewódzkim organizowanego przez 
Kuratora Oświaty, 

·laureat, zwycięzca (3 pierwsze miejsca) konkursu lub turnieju wiedzy tematycznej na szczeblu 
ogólnopolskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 1



2. Nagroda za osiągnięcia w nauce może zostać przyznana wyłącznie jeden raz, za osiągnięcia zdobyte na 
najwyższym szczeblu. 

3. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym, które wynosi 400,00 zł. 

§ 4. Nagroda za osiągnięcia sportowe. 

1. Nagroda za osiągnięcia sportowe może zostać przyznana uczniowi, który spełnia jeden z następujących 
warunków: 

a) zdobył miejsce I-III na szczeblu wojewódzkim w zawodach sportowych, w których eliminacje odbywają 
się w systemie trójstopniowym; 

b) zdobył miejsce I-V na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowych w zawodach sportowych, 
w których eliminacje odbyły się w systemie kilkustopniowym. 

2. Nagroda za osiągnięcia sportowe może zostać przyznana wyłącznie jeden raz, za osiągnięcia zdobyte na 
najwyższym szczeblu. 

3. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym, które wynosi 300,00 zł. 

§ 5. Nagroda za osiągnięcia muzyczne lub artystyczne. 

1. Nagroda za osiągnięcia muzyczne lub artystyczne może zostać przyznana uczniowi, który spełnia jeden 
z następujących warunków w rywalizacji indywidualnej: 

a) zdobył miejsce I-III w konkursie, przeglądzie lub festiwalu na szczeblu wojewódzkim; 

b) zdobył miejsce I-V w konkursie, przeglądzie lub festiwalu na szczeblu ogólnopolskim lub 
międzynarodowym. 

2. Nagroda za osiągnięcia muzyczne lub artystyczne może zostać przyznana wyłącznie jeden raz, za osiągnięcia 
zdobyte na najwyższym szczeblu. 

3. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym, które wynosi 300,00 zł. 

§ 6. Nagroda za osiągnięcia zespołowe. 

1. W przypadku osiągnięć zespołowych, nagroda przyznawana jest odrębnie dla każdego członka drużyny, przy 
czym aby nagroda została wypłacona, każdy członek drużyny winien spełnić warunki określne odpowiednio 
dla osiągnieć naukowych, sportowych, muzycznych lub artystycznych. 

2. Wysokość nagrody za osiągnięcia zespołowe wynosi 200,00 zł dla każdego członka zespołu przy czym 
maksymalna wysokość nagrody dla całego zespołu nie może przekroczyć łącznie kwoty 2.000,00 zł, 
wówczas jest ona dzielona proporcjonalnie do liczby członków zespołu. 

§ 7. Nagroda Burmistrza Gorzowa Śląskiego w danym roku szkolnym nadawana jest: 

a) dla najlepszego absolwenta - maksymalnie 3 uczniom szkół podstawowych; 

b) za wyniki w nauce – maksymalnie 10 uczniom ze szkół podstawowych; 

c) za osiągnięcia sportowe - maksymalnie 10 uczniom ze szkół podstawowych; 

d) za osiągnięcia muzyczne lub artystyczne - maksymalnie 10 uczniom ze szkół podstawowych; 

e) za osiągnięcia zespołowe – maksymalnie 3 zespoły. 

§ 8. W przypadku większej liczby wniosków niż określone w § 7 brane są pod uwagę: 

a) liczba zdobytych osiągnięć kandydata; 

b) wysokość średniorocznej średniej ocen; 

c) działalność społeczna (wolontariat, aktywność społeczna). Ujęta we wniosku o przyznanie Nagrody. 

§ 9. Tryb wnioskowania o nagrodę. 

1. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Burmistrza Gorzowa Śląskiego występuje dyrektor szkoły, do której 
uczęszcza uczeń. Wzory wniosków stanowią załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5 do regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 2



2. Wniosek składa się w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim w terminie do 31 lipca danego roku, za 
osiągnięcia ucznia w danym roku szkolnym. W przypadku złożenia wniosku drogą pocztową decyduje data 
wpływu do Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

3. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów, określonych 
w § 2-6 oraz § 8, poświadczone za zgodność z oryginałem.  

4. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie nagrody, wnioskodawca jest 
zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni roboczych, od dnia powiadomienia. W przypadku 
nie usunięcia w terminie braków formalnych we wniosku, wniosek pozostaje bez rozpatrzenia. 

§ 10. Przyznawanie i wypłata nagrody. 

1. W celu rozpatrzenia wniosku Burmistrz Gorzowa Śląskiego powołuje Komisję, która składa się z: 

a) 2 przedstawicieli – Komisji Kultury, Oświaty i Ochrony Zdrowia Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego, 

b) Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śląskim, 

c) Dyrektorów Szkół Podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gorzów Śląski. 

2. Do zadań Komisji należy ocena merytoryczna wniosków. 

3. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół zawierający listę kandydatów do nagrody, który podpisuje 
przewodniczący i sekretarz wybrani na początku posiedzenia Komisji. 

4. Posiedzenie komisji odbywa się jeden raz w roku, w terminie do 20 września. 

5. Protokół przekazuje się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego, który decyduje o przyznaniu Nagrody. 

6. Każdego ucznia, któremu przyznano nagrodę informuje się pisemnie o miejscu oraz terminie wręczenia 
nagrody. 

7. Nagroda wypłacana jest w terminie do 31 października danego roku, za poprzedni rok szkolny, na wskazany 
numer rachunku bankowego. 

8. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie ostateczną decyzję podejmuje Burmistrz Gorzowa 
Śląskiego. 

9. Regulamin obowiązuje od roku szkolnego 2023/2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

………………………………………… 

/pieczątka szkoły/ 

WNIOSEK 
o przyznanie uczniowi Nagrody dla najlepszego absolwenta 

1. Imię i nazwisko ucznia:  ……………………………………………………………………….… 

2. Nazwa i adres szkoły: ………………………………………………………………………………. 

3. Klasa: ………………………………………………………………..………………………………... 

Informacja o osiągnięciach ucznia – wypełnia dyrektor szkoły 

Osiągnięcia ucznia w olimpiadach, konkursach, w bieżącym roku szkolnym: 
1)…………………………………………………………………..………………………………………………………………………………
………………………………………. 
2)……………………………………………………………………………………………………………………….……..…………………
…………………………………….... 
3)…………………………………………………………………………………..………………………………………………………………
………………………….…………… 
Wynik ze sprawdzianu ósmoklasisty : 
…………………………………………………………..…………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Śródroczna średnia ocen w ostatnich trzech latach: ………………………………………………………. 
Działalność społeczna (wolontariat, aktywność społeczna): 
na rzecz szkoły ………………………………………………………………………………………………………………………… 
  na rzecz społeczności lokalnej 
……………………………………………………………………….……………………………….………………… 

 

Załączniki: 

1. ………………………… 

2. ………………………… 

3. ………………………… 

…………………………… 

podpis dyrektora szkoły 

 
 
 
 
 
 
 
Oświadczam, że: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 1



1. Zapoznałam/em się z treścią Regulaminu przyznawania poszczególnych form wspierania uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do publicznych szkół podstawowych Gminy Gorzów Śląski w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr III/21/2024 oraz akceptuję jego zapisy, a podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem 
faktyczny. 

2. Wyrażam/nie wyrażam* zgodę/y na nieodpłatne rozpowszechnianie wizerunku mojego/mojego dziecka*, 
zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2509) na potrzeby związane z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski oraz w celach informacyjnych i promocyjnych 
związanych z działalnością Gminy Gorzów Śląski; zgoda obejmuje takie formy publikacji, jak: na stronie 
internetowej Gminy Gorzów Śląski oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych oraz informacyjnych 
Gminy Gorzów Śląski; zgoda dotyczy fotografii i obowiązuje na czas nieokreślony. 

…………………………………………….……………………… 

   podpis rodzica ucznia/opiekuna prawnego/ucznia pełnoletniego* 

* niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna 

 
Stosownie do przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, ze zm., informujemy, że administratorem danych 
osobowych jest Gmina Gorzów Śląski, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, NIP 5761550857, 
REGON 151398617, tel. 34 35-05-710, email: um@gorzowslaski.pl. Szczegółowe informacje dostępne są 
po zeskanowaniu kodu QR, na stronie WWW administratora pod adresem 
https://idpo.pl/klauzula.php?id=MTQ1NF8xM18xOTk= oraz w punkcie kontaktowym inspektora ochrony 
danych. Funkcję IOD pełni Tomasz Trzciałkowski email: kontakt@idpo.pl . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

………………………………………… 

/pieczątka szkoły/ 

WNIOSEK 
o przyznanie uczniowi Nagrody za wyniki w nauce 

1. Imię i nazwisko ucznia:  ……………………………………………………………………….… 

2. Nazwa i adres szkoły: ………………………………………………………………………………. 

3. Klasa: ………………………………………………………………..………………………………... 

Informacja o osiągnięciach ucznia – wypełnia dyrektor szkoły 

Osiągnięcia ucznia w olimpiadach, konkursach, turniejach, w bieżącym roku szkolnym: 
1)…………………………………………………………………..………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………… 
2)……………………………………………………………………………………………………………………….……..…………………
……………………………………........................................................................... 
3)…………………………………………………………………………………..………………………………………………………………
………………………….…………………………………………………………….. 
 
Śródroczna średnia ocen : ………………………………………………………………………………………. 
Działalność społeczna (wolontariat, aktywność społeczna): 
na rzecz szkoły ………………………………………………………………………………………………………………………… 
  na rzecz społeczności lokalnej 
……………………………………………………………………….……………………………….………………… 

 

Załączniki: 

1. ………………………… 

2. ………………………… 

3. ………………………… 

…………………………… 

podpis dyrektora szkoły 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oświadczam, że: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 1



1. Zapoznałam/em się z treścią Regulaminu przyznawania poszczególnych form wspierania uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do publicznych szkół podstawowych  Gminy Gorzów Śląski w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr III/21/2024 oraz akceptuję jego zapisy, a podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem 
faktyczny. 

2. Wyrażam/nie wyrażam* zgodę/y na nieodpłatne rozpowszechnianie wizerunku mojego/mojego dziecka*, 
zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2509) na potrzeby związane z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski oraz w celach informacyjnych i promocyjnych 
związanych z działalnością Gminy Gorzów Śląski; zgoda obejmuje takie formy publikacji, jak: na stronie 
internetowej Gminy Gorzów Śląski oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych oraz informacyjnych 
Gminy Gorzów Śląski; zgoda dotyczy fotografii i obowiązuje na czas nieokreślony. 

…………………………………………….……………………… 

   podpis rodzica ucznia/opiekuna prawnego/ucznia pełnoletniego* 

* niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna 

 
Stosownie do przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, ze zm., informujemy, że administratorem danych 
osobowych jest Gmina Gorzów Śląski, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, NIP 5761550857, 
REGON 151398617, tel. 34 35-05-710, email: um@gorzowslaski.pl. Szczegółowe informacje dostępne są 
po zeskanowaniu kodu QR, na stronie WWW administratora pod adresem 
https://idpo.pl/klauzula.php?id=MTQ1NF8xM18xOTk= oraz w punkcie kontaktowym inspektora ochrony 
danych. Funkcję IOD pełni Tomasz Trzciałkowski email: kontakt@idpo.pl . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Załącznika 

………………………………………… 

/pieczątka szkoły/ 

WNIOSEK 
o przyznanie uczniowi Nagrody za osiągnięcia sportowe 

1. Imię i nazwisko ucznia:  ……………………………………………………………………….… 

2. Nazwa i adres szkoły: ………………………………………………………………………………. 

3. Klasa: ………………………………………………………………..………………………………... 

Informacja o osiągnięciach ucznia – wypełnia dyrektor szkoły 

Osiągnięcia ucznia w zawodach sportowych w bieżącym roku szkolnym: 
1)…………………………………………………………………..………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………… 
2)……………………………………………………………………………………………………………………….……..…………………
……………………………………........................................................................... 
3)…………………………………………………………………………………..………………………………………………………………
………………………….…………………………………………………………….. 
Działalność społeczna (wolontariat, aktywność społeczna): 
na rzecz szkoły ………………………………………………………………………………………………………………………… 
  na rzecz społeczności lokalnej 
……………………………………………………………………….……………………………….………………… 

 

Załączniki: 

1. ………………………… 

2. ………………………… 

3. ………………………… 

…………………………… 

podpis dyrektora szkoły 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 1



 
Oświadczam, że: 

1. Zapoznałam/em się z treścią Regulaminu przyznawania poszczególnych form wspierania uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do publicznych szkół podstawowych  Gminy Gorzów Śląski w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr III/21/2024 oraz akceptuję jego zapisy, a podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem 
faktyczny. 

2. Wyrażam/nie wyrażam* zgodę/y na nieodpłatne rozpowszechnianie wizerunku mojego/mojego dziecka*, 
zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2509) na potrzeby związane z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski oraz w celach informacyjnych i promocyjnych 
związanych z działalnością Gminy Gorzów Śląski; zgoda obejmuje takie formy publikacji, jak: na stronie 
internetowej Gminy Gorzów Śląski oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych oraz informacyjnych 
Gminy Gorzów Śląski; zgoda dotyczy fotografii i obowiązuje na czas nieokreślony. 

…………………………………………….……………………… 

   podpis rodzica ucznia/opiekuna prawnego/ucznia pełnoletniego* 

* niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna 

 
Stosownie do przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, ze zm., informujemy, że administratorem danych 
osobowych jest Gmina Gorzów Śląski, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, NIP 5761550857, 
REGON 151398617, tel. 34 35-05-710, email: um@gorzowslaski.pl. Szczegółowe informacje dostępne są 
po zeskanowaniu kodu QR, na stronie WWW administratora pod adresem 
https://idpo.pl/klauzula.php?id=MTQ1NF8xM18xOTk= oraz w punkcie kontaktowym inspektora ochrony 
danych. Funkcję IOD pełni Tomasz Trzciałkowski email: kontakt@idpo.pl . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Załącznika 

………………………………………… 

/pieczątka szkoły/ 

WNIOSEK 
o przyznanie uczniowi Nagrody za osiągniecia muzyczne lub artystyczne 

1. Imię i nazwisko ucznia:  ……………………………………………………………………….… 

2. Nazwa i adres szkoły: ………………………………………………………………………………. 

3. Klasa: ………………………………………………………………..………………………………... 

Informacja o osiągnięciach ucznia – wypełnia dyrektor szkoły 

Osiągnięcia ucznia w konkursie, przeglądzie, festiwalu w bieżącym roku szkolnym: 
1)…………………………………………………………………..………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………… 
2)……………………………………………………………………………………………………………………….……..…………………
……………………………………........................................................................... 
3)…………………………………………………………………………………..………………………………………………………………
………………………….…………………………………………………………….. 
Działalność społeczna (wolontariat, aktywność społeczna): 
na rzecz szkoły ………………………………………………………………………………………………………………………… 
  na rzecz społeczności lokalnej 
……………………………………………………………………….……………………………….………………… 

 

Załączniki: 

1. ………………………… 

2. ………………………… 

3. ………………………… 

…………………………… 

podpis dyrektora szkoły 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oświadczam, że: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 1



1. Zapoznałam/em się z treścią Regulaminu przyznawania poszczególnych form wspierania uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do publicznych szkół podstawowych Gminy Gorzów Śląski w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr III/21/2024 oraz akceptuję jego zapisy, a podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem 
faktyczny. 

2. Wyrażam/nie wyrażam* zgodę/y na nieodpłatne rozpowszechnianie wizerunku mojego/mojego dziecka*, 
zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 2509) na potrzeby związane z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski oraz w celach informacyjnych i promocyjnych 
związanych z działalnością Gminy Gorzów Śląski; zgoda obejmuje takie formy publikacji, jak:  na stronie 
internetowej Gminy Gorzów Śląski oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych oraz informacyjnych 
Gminy Gorzów Śląski; zgoda dotyczy fotografii i obowiązuje na czas nieokreślony. 

…………………………………………….……………………… 

   podpis rodzica ucznia/opiekuna prawnego/ucznia pełnoletniego* 

* niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna 

 
Stosownie do przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, ze zm., informujemy, że administratorem danych 
osobowych jest Gmina Gorzów Śląski, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, NIP 5761550857, 
REGON 151398617, tel. 34 35-05-710, email: um@gorzowslaski.pl. Szczegółowe informacje dostępne są 
po zeskanowaniu kodu QR, na stronie WWW administratora pod adresem 
https://idpo.pl/klauzula.php?id=MTQ1NF8xM18xOTk= oraz w punkcie kontaktowym inspektora ochrony 
danych. Funkcję IOD pełni Tomasz Trzciałkowski email: kontakt@idpo.pl . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Załącznika 

………………………………………… 

/pieczątka szkoły/ 

WNIOSEK 
o przyznanie uczniom Nagrody za osiągnięcia zespołowe 

1. Imię i nazwisko członków zespołu (uczniów):: 

·……………………………………………………………………….………………… 

·…………………………………………………………………………………………. 

·…………………………………………………………………………………………. 

·………………………………………………………………………………………… 

·………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa i adres szkoły: ………………………………………………………………………………. 

Informacja o osiągnięciach ucznia – wypełnia dyrektor szkoły 

Osiągnięcia uczniów w olimpiadach, konkursach, turniejach, zawodach sportowych , festiwalach w bieżącym roku szkolnym: 
1)…………………………………………………………………..………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………… 
2)……………………………………………………………………………………………………………………….……..…………………
……………………………………........................................................................... 
3)…………………………………………………………………………………..………………………………………………………………
………………………….…………………………………………………………….. 
Działalność społeczna (wolontariat, aktywność społeczna): 
na rzecz szkoły ………………………………………………………………………………………………………………………… 
  na rzecz społeczności lokalnej 
……………………………………………………………………….……………………………….………………… 

 

Załączniki: 

1. ………………………… 

2. ………………………… 

3. ………………………… 

…………………………… 

podpis dyrektora szkoły 

 
 
 
 
 
 
 
 
Oświadczam, że: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 1



1. Zapoznałam/em się z treścią Regulaminu przyznawania poszczególnych form wspierania uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do publicznych szkół podstawowych  Gminy Gorzów Śląski w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr III/21/2024 oraz akceptuję jego zapisy, a podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem 
faktyczny. 

2. Wyrażam/nie wyrażam* zgodę/y na nieodpłatne rozpowszechnianie wizerunku mojego/mojego dziecka*, 
zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 2509) na potrzeby związane z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Gorzów Śląski oraz w celach informacyjnych i promocyjnych 
związanych z działalnością Gminy Gorzów Śląski; zgoda obejmuje takie formy publikacji, jak: na stronie 
internetowej Gminy Gorzów Śląski oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych oraz informacyjnych 
Gminy Gorzów Śląski; zgoda dotyczy fotografii i obowiązuje na czas nieokreślony. 

…………………………………………….……………………… 

   podpis rodzica ucznia/opiekuna prawnego/ucznia pełnoletniego* 

* niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna 

 
Stosownie do przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, ze zm., informujemy, że administratorem danych 
osobowych jest Gmina Gorzów Śląski, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, NIP 5761550857, 
REGON 151398617, tel. 34 35-05-710, email: um@gorzowslaski.pl. Szczegółowe informacje dostępne są 
po zeskanowaniu kodu QR, na stronie WWW administratora pod adresem 
https://idpo.pl/klauzula.php?id=MTQ1NF8xM18xOTk= oraz w punkcie kontaktowym inspektora ochrony 
danych. Funkcję IOD pełni Tomasz Trzciałkowski email: kontakt@idpo.pl . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9436BC-4C2C-402D-A2A2-BD316590A615. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza dla uczniów uzdolnionych uczęszczających do szkół podstawowych Gminy Gorzów Śląski.
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 5
	lit. d w zał.1 § 1 ust. 5
	lit. e w zał.1 § 1 ust. 5


	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 7
	lit. b w zał.1 § 7
	lit. c w zał.1 § 7
	lit. d w zał.1 § 7
	lit. e w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 8
	lit. b w zał.1 § 8
	lit. c w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	lit. a w zał.1 § 10 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 10 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 10 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10
	ust. 5 w zał.1 § 10
	ust. 6 w zał.1 § 10
	ust. 7 w zał.1 § 10
	ust. 8 w zał.1 § 10
	ust. 9 w zał.1 § 10


	Załącznik 1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1

	Załącznik 3 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1

	Załącznik 4 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.4 do Załącznika 1

	Załącznik 5 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.5 do Załącznika 1



